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
DESBROÇAMENTS DE boscos, 
parcel·les, finques i serveis de 
jardineria. Autònom. Per a més 
informació trucar al:

Tel. 611 623 682
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA DE 120M2 RENOVADA a 
la zona de la Vallvera, àmplia cuina, 
4 habitacions, 1 bany complet, 
exterior i assolellada. Terrat de 
15m2 amb bones vistes.
Preu de venda 117.000€ 
Urgeix vendre!!

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA ZONA CARRER LA CORT 
DE 230M2, menjador i cuina 
àmplia, 4 habitacions, 2 banys 
complets i local comercial. Exterior 
i assolellada. Actualment llogada. 
Rendabilitat 9%. Preu de venda 
38.000€ Ugeix vendre!

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA A VALLS. 
Sup. de 230m2, 4 habitacions, 1 
bany, cuina, menjador, terrassa, 
exterior i assolellada. Preu: 70.000€

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CHICA BUSCA TRABAJO 
para cuidar personas mayores o 
niños, para hacer limpiezas del 
hogar, externa o por horas. Con 
experiencia y referencias.

Tel. 645 464 229
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Casa de 140m2 per 
reformar
Ampli menjador-cuina
4 habitacions i 1 bany
Ampli traster i possibilitat 
de garatge
Exterior i assolellada
Bona situació
PREU INCREÏBLE

45.000€

Esplèndida

Ocasió!!!

CASA AL CARRER CANDELA

Masia de 160m2 d'estil rústic
Cuina equipada i menjador 
amb foc a terra
2 habitacions i 1 bany amb 
peu de dutxa
Ampli magatzem
Piscina i zona enjardinada
Terreny de 2 hect. amb bosc
PREU NEGOCIABLE

155.000€

Tranquil.la

Zona!!!

MASIA ELS BOSCOS DE VALLS

Pis de 76m2 reformat
Ampli menjador amb 
sortida a un balcó
Cuina amb acabats de 
disseny
3 hab. i 1 bany comp.
Exterior i assolellat
Vistes a la muntanya
PREU INCREÏBLE

77.000€

Magnífic

Pis!!!

PIS CARRETERA DEL PLA

Pis de 70m2 reformat
Ampli menj. i cuina de 
disseny
3 habitacions i 1 bany amb 
peu de dutxa
Exterior i assolellat
Bones vistes
Amb mobles de disseny
PREU MAGNÍFIC

78.000€

Increïble

Zona!!!

PIS URB. FRATERNAL

Xalet de 318m2 seminou
Ampli menjador i cuina
3 habitacions dobles i 1 
bany complet
Parcel·la de 900m2 
totalment vallada
Calefacció i alarma
Ideal per viure tot l'any
PREU D'OFERTA

170.000€

Esplèndid

Xalet!!!

XALET A MAS DEL PLATA

Pis de 173m2 d'estil rústic
Menjador ampli i cuina 
amb sortida a un ampli 
balcó
4 habitacions i 2 banys com.
Terrassa d'uns 40m2
Alarma connectada
Exterior i assolellada
PREU D'ENDERROC

100.000€

Fantàstic

Pis!!!

ÀTIC URB. ST. JOSEP OBRER

Pis de 120m2 en bon estat
Espaiosa cuina i menjador
4 habitacions (3 dobles)
2 banys
2 balcons i galeria
Calefacció
Exterior i assolellat

PREU ESPECIAL
125.000€

Esplèndida

Zona!!!

PIS ZONA C/ AVENIR

De 230m2 de 3 plantes 
amb local comercial
Ampli menjador i cuina
4 habitacions i 2 banys
Balcó i terrassa
Exterior i assolellada
Llogada amb 9% 
rendibilitat
PREU D'ENDERROC

38.000€

Bona

Inversió!!!

CASA ZONA C/ LA CORT
Xalet seminou de 208m2
Ampli menj. amb foc a 
terra
Cuina moderna i gran
3 habitacions dobles
1 bany amb peu de dutxa
Terreny cantoner de 
428m2
PREU NEGOCIABLE

115.000€

Magnífic

Pis!!!

XALET PLA DE SANTA MARIA

Pis a reformar de 65m2
Menjador exterior i cuina
2 habitacions i 1 bany amb 
peu de dutxa
Exterior i assolellat
Situat en bona zona
Bones vistes a la Muralla

PREU D'OFERTA

23.000€

Ideal

Lloguer!!!

PIS BAIXADA DE L'ESGLÉSIA
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LOCAL 
EN LLOGUER

LOCAL al c/ Avenir de 35m2. Situat en 
ple eix comercial. Distribuït en una sala 
diàfana, magatzem, bany i altell. En 
perfecte estat i preparat per qualsevol 
negoci. Aparador, persiana motoritzada 
i serveis donats d'alta.

500€

110.000€

PIS EN VENDA EL PLA 
DE SANTA MARIA

PIS de 105m2, es distribueix en 
menjador molt espaiós i lluminós, 
cuina independent amb galeria, tres 
dormitoris i una cambra de bany. Es troba 
en molt bon estat i té una àmplia terrassa 
amb sortida des de 2 hab. La calefacció i 
l'aire condicionat és per conductes per 
tot l'habitatge. El preu inclou una plaça 
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